
ZARZĄDZENIE NR OR.120.3A.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Justynę GIEMZĘ - pracownika Referatu Komunikacji Społecznej do prowadzenia 
postępowań i wykonywania wszelkich czynności związanych z przyznaniem dodatku gazowego, o którym 
mowa w ustawie z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku gazu bez prawa wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F978506A-4D38-4FA7-8D32-F7A046B07AAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.3A.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


